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PROZESS- 
ZERTIFIKAT 

GMP+ International-Reg.-Nr.: 30523 
 

Karr AG 
 

Baarerstraße 69 
6302 Zug 
Schweiz 

GMP+ International-Reg.-Nr.: GMP006271 
 
 
Der Scope dieses Prozesszertifikates bezieht sich auf: 
Handel mit Futtermitteln 

Die DQS CFS GmbH bestätigt, dass berechtigterweise davon auszugehen ist, 
dass die Prozesse 
 

Handel mit Futtermitteln 
 
 
 

beim Teilnehmer 
 

Karr AG 
 

den zutreffenden Anforderungen und Voraussetzungen aus dem/den Standard(s) 
 

GMP+ B3 Handel, Erfassung und Lagerung & Umschlag 
 

des GMP+ FC scheme (basierend auf GMP+ C6) der GMP+ International entsprechen. 
 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Gültig ab 

Gültig bis 

Zertifizierungsdatum 

501953 HQC 

2018-07-14 

2021-07-13 

2018-07-14   

DQS CFS GmbH 
Deutsche Gesellschaft für Nachhaltigkeit 
 

   
Dr. Sied Sadek 
Geschäftsführer  

  
 


